
 

UCHWAŁA NR VI-89/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)   w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-88/2024 z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie zmian w uchwale  

Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak      

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 663 349,00 18 981 868,00

Pozostała działalność 1 153 244,00 1 471 763,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 153 244,00 1 471 763,00

Dochody bieżące 1 153 244,00 1 471 763,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 284 829,00 1 287 029,00

Pozostała działalność 4 400,00 6 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 400,00 6 600,00

Dochody bieżące 4 400,00 6 600,00

384 030 220,33 384 350 939,33

2 200,00

Razem: 320 719,00

85395 2 200,00

2100 2 200,00

318 519,00

2 200,00

75495 318 519,00

2100 318 519,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-89/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

318 519,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 831 244,00

Pozostała działalność 1 408 244,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 153 244,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 1 153 244,00

269 961 598,92

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-89/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 318 519,00 2 149 763,00

75495 318 519,00 1 726 763,00

4370 318 519,00 1 471 763,00

318 519,00 1 471 763,00

Razem: 318 519,00 270 280 117,92



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 264 997,00

Pozostała działalność 4 400,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
280,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 280,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 360,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 1 360,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 800,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 1 800,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
960,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 960,00

16 947 466,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-89/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 2 200,00 1 267 197,00

85395 2 200,00 6 600,00

4350 140,00 420,00

140,00 420,00

4370 680,00 2 040,00

680,00 2 040,00

4740 900,00 2 700,00

900,00 2 700,00

4840 480,00 1 440,00

480,00 1 440,00

Razem: 2 200,00 16 949 666,00


